งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน แยกเข้ามีนบุรี - 

คลองหลวงแพ่ง ตอน ๓ ที่ กม.๒๘+๔๐๐ (สะพานคลองแสนแสบ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑ จุดดำเนินการ) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดิเรกรัตน์ก่อสร้าง

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔,๙๖๕,๓๔๒.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบสอง

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๔,๖๕๘.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ